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To już połowa wakacji i czasu żniwnego. Pamiętajmy o właściwym wykorzystaniu podarowanego nam czasu na pracę i odpoczynek.

Niedziela to czas spotkania z Panem Bogiem, szczególny odpoczynek i świętowanie. Dzień świąteczny, niech sprzyja pogłębieniu naszych

relacji z Bogiem, umocnieniu wiary, nawróceniu. Nie rezygnujmy z tego najcenniejszego realnego spotkania z Panem Jezusem, tak łatwo

zasłaniając się wakacjami, oddaleniem świątyni. W niedzielę starajmy się również nie wykonywać żadnych prac niekoniecznych, gdyż jak

mówi polskie przysłowie „niedzielą nikt się jeszcze nie dorobił”! Wierzyć w Chrystusa – to znaczy być Jego świadkiem wobec bliźnich i

świata; to znaczy być światłem dla współczesnego świata.

Dzisiaj po każdej Mszy świętej jest obrzęd pobłogosławienia pojazdów mechanicznych z racji św. Krzysztofa . Ważne jest błogosławieństwo

pojazdów, ale jeszcze ważniejsze jest przestrzeganie przepisów drogowych podczas korzystania z dróg i autostrad, ale jeszcze

najważniejsza jest sprawność tych pojazdów. Ja będę stał przed bramą kościoła, a podjeżdżający klaksonem lub innym elementem

dźwiękowym powinni potwierdzić sprawność pojazdu. Przy okazji poświęcenia MIVA POLSKA zbiera ofiary na transport dla misjonarzy.

Muszą oni często setki kilometrów pokonać, aby dotrzeć do świątyń lub kaplic. http://www.miva.pl/ Głównym celem akcji św. Krzysztof 1 

gr za 1 km bezpiecznej jazdy jest pomoc polskim misjonarzom i misjonarkom w zakupie środków transportu. Praktycznie rzecz biorąc

proszę zobaczyć liczniki przebiegu naszych pojazdów: ile przez ten rok zrobiliśmy kilometrów i za każdy kilometr bezpiecznej jazdy złóżmy

1 grosz dziękczynienia Bogu za bezpieczna jazdę. Christophoros – to z języka greckiego „niosący Chrystusa”.

Wychodząc z kościoła może zakupić do swojego auta zapach z wizerunkiem św. Krzysztofa i modlitwa kierowcy. Koszt 5 złotych.

 

Dziękuje za pamięć, modlitwę i życzenia z racji mojego Patrona św. Krzysztofa. Bóg zapłać!

 

W piątek rozpoczynamy sierpień. To miesiąc dla nas szczególny tak pod względem religijnym, jak i historycznym. W tym miesiącu ze

wszystkich stron Polski i Europy tysiące pielgrzymów zdążają na Jasną Górę. Łączmy się w modlitwie z tymi, którzy podjęli trud wyjścia na

pątnicze szlaki. Włączmy się też w wielką modlitwę o trzeźwość naszego narodu . Może dla wyrwania z nałogu pijaństwa czy narkomanii

kogoś bliskiego, znajomego warto ofiarować Panu Bogu czasową lub całkowitą abstynencję. Naszym orędownikiem w modlitwie o

trzeźwość jest Święty Maksymilian Maria Kolbe. Kościół zachęca do powstrzymania się od napojów alkoholowych w duchu ofiary, dla

kształtowania właściwych postaw młodego pokolenia, a także jako wyraz wsparcia dla rodzin dotkniętych problemem alkoholowym.

Serdecznie zapraszamy do podjęcia tego wyrzeczenia.

1 sierpnia wspominamy rocznicę wybuchu powstania warszawskiego.
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W pierwszy piątek sierpnia pragniemy wypełnić prośbę Pana Jezusa o modlitwę wynagradzającą za grzechy nasze i całego świata. W

pierwszy piątek miesiąca możemy skorzystać z sakramentu pojednania od godz. 16:30, wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja

do Mszy Św. O godz. 17.00 Koronka do miłosierdzia Bożego, Litania do NSPJ i akt zawierzenia Sercu Pana Jezusa.

W sobotę po mszy świętej o godz. 17.30 modlitwa różańcowa KŻR, będziemy się modlić szczególnie o trzeźwość naszego narodu.

 

Do sakramentu małżeństwa przygotowują się: Kamil Krzysztof Argalski, kawaler, zam. Radomin i Emilia Kwiatkowska, panna, zam.

Małszyce.

Patryk Jakub Jenczewski, kawaler, zam. Ciechocin i Natalia Warlikowska, panna, zam. Rętwiny, parafia Radomin.

 

Wychodząc z kościoła można poczęstować się prasą katolicką: Tygodnik Idziemy wraz z Ładem Bożym. Na nowy tydzień niech nam Pan

Bóg błogosławi: „Szczęść Boże”.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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